100,000,000سندات دينشركة مشاريع الكويت القابضة

226,785,000سندات دينالبنك الأهلي الكويتي

60,000,000سندات دينشركة العقارات المتحدة

لتبلغ بذلك القيمة الإجمالية التراكمية لأدوات الدين )سندات /صكوك( منذ تأسيس الهيئة ولنهاية السنة المالية )2018/2017( نحو 
4,569,144,000 د.ك )أربعة مليارات وخمسمائة وتسعة وستون مليوناً ومائة وأربعة وأربعون ألف دينار كويتي(.

توفيق أوضاع الأشخاص المرخص لهم وفقاً لتعديلات اللائحة التنفيذية لقانون الهيئة: هـ.	
قامت الهيئة بإعداد تصور وخطة عمل للتأكد من استيفاء الأشخاص المرخص لهم لمتطلبات الترخيص الجديدة وفقاً للأحكام الانتقالية 
الواردة في القرار رقم 72 لسنة 2015 بشأن إصدار اللائحة التنفيذية للقانون رقم 7 لسنة 2010 بشأن إنشاء هيئة أسواق المال وتنظيم